Syndicat CGT DEVANLAY
Comptes Annuels 2017
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BILAN

ACTIF

ACTIF

2017

Brut

Amortissements
et provisions

Net

Actif immobilisé :
Immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles
Immobilisations financieres

TOTAL |

Actif circulant :
Stocks

Avances et acomptes versés
sur
Commandes

Créances
Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités

TOTAL Il

Charges constatées d'avance (lll)

TOTAL GENERAL (I+11+11l)

17 875

17 875

17 875

17 875

17 875

17 875
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BILAN

PASSIF

PASSIF

2017

2016

Fonds syndicaux
Réserves
Report a nouveau
Résultat de I'exercice (bénéfice)

TOTAL (1)

Provisions (ll)
Fonds dédiés (lll)

Dettes financiéres
Dettes diverses
TOTAL (IV)

Produits constatés d'avance (V)

TOTAL GENERAL (I+11+111+IV+V)

18 953
(1078)

18 953

17 875

20 075
(1122)

18 953

18 953
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COMPTE DE RESULTAT

Charges 2017 2016 Produits 2017 2016
Charges d'exploitation (I) 9 060 5 377 | Produits d'exploitation (I) 7982 4799
Achats 6 240 3 583 [ Cotisations 1914 758
Autres charges externes 1213 485 | Subventions
Autres services extérieurs 1608 1 309 | Autres produits
Impots et taxes Transfert de charges 6 069 4041
Reprises des amortissements
Autres charges -
et des provisions
Dotations aux
amortissements et provisions
Charges financiéres (I1) Produits financiers (Il) 46
Charges exceptionnelles (lII) 590 [ Produits exceptionnels (111)
Total (I + 11+ 1) 9 060 5967 | Total (I + 11 +111) 7982 4 845
Solde créditeur : Excédent Solde débiteur : Déficit 1078 1122
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Syndicat CGT DEVANLAY

Annexe
aux comptes annuels
Exercice clos

le 31 décembre 2017

Montants exprimés en €
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1. Informations relatives au bilan
1.1 Actif
1.1.1 Tableau des immobilisations
Sans objet
2.1.2 Tableau des amortissements et dépréciations
SANS OBJET
2.1.3 Principaux mouvements
SANS OBJET

2.1.4 Méthode d’amortissement

Les durées d’amortissement retenues sont les suivantes :

Types d’immobilisations Mode Durée
Mobilier Linéaire 5 ans
Micro-ordinateurs Linéaire 3 ans
Matériel de bureau Linéaire 3 ans

2.1.5 Immobilisations financiéres

Sans objet
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1.1.6 Stocks

Non existant

1.1.7 Produits a recevoir

Non existant

1.1.8 Valeurs mobiliéres de placement

Non existant

1.1.9 Disponibilités

Elles se composent d’un compte courant et d’un compte a terme mensuel

1.1.10 Charges constatées d’avance

Non existant
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2.2 Passif

2.2.1 Fonds syndicaux

Les principaux mouvements sur I'exercice sont les suivants :

Libelle

Solde début
exercice

Augmentation

Diminution

Solde alafin
de l'exercice

Fonds syndicaux

20 075

(1122)

18 953

Réserves générales

Réserve affectée Caisse
Nationale d'Action Syndicale

Autres réserves affectées

Réserve affectée
événements pluriannuels

Report a nouveau

Résultat de I'exercice

(1122)

(1 078)

(1122)

(1 078)

Autres fonds syndicaux

Total

18 953

(2 200)

(1122)

17 875

2.2.2 Provisions pour risques et charges

Inexistantes

2.2.3 Etat des dettes

Inexistantes
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2. Informations relatives au compte de résultat

3.1 Tableau de détermination des ressources

3.1.1 Fait générateur des cotisations

Le fait générateur de la reconnaissance du produit des cotisations correspond a
I'encaissement effectif des sommes collectées aupreés des adhérents.

2017
Cotisations recues 7170
« - » reversement de cotisations a des 5256
syndicats
« + » subventions-contributions recues
« + » autres produits d’exploitation pergus
« + » produits financiers percus 0
TOTAL 1914

3.2 Contributions volontaires en nature
Inexistantes

3.3 Autres informations sur le compte de résultat

3.3.1 Autres services extérieures
Les autres services extérieurs représentent 1608 € dont les principaux postes sont
Frais de transports et de repas

3.3.2 Résultat financier :
Il s’agit des intéréts du compte bancaire a court terme mensuel

3.3.3 Résultat exceptionnel :

Néant
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